АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 № 466

О получателях субсидий

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 14.01.2020 № 9 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского
округа Стрежевой», постановлением Администрации городского округа Стрежевой
от 13.04.2022 № 245 (в редакции от 09.06.2022) «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий, связанных с поддержкой юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих промышленное
рыболовство, зарегистрированных на территории городского округа Стрежевой»,
на основании решения Комиссии по поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории городского округа Стрежевой
(протокол от 13.07.2022 № 1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список получателей субсидий, связанных с поддержкой

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих
промышленное рыболовство, зарегистрированных на территории городского
округа Стрежевой, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу экономического анализа, прогноза и регулированию
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой оформить с
получателями субсидий соглашение о предоставлении субсидии.

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой
на основании договоров о предоставлении субсидий произвести перечисления
получателям субсидий денежных средств в размере, указанном в приложении к
настоящему постановлению.

3.1. Произвести финансирование указанных расходов за счет средств
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на
территории городского округа Стрежевой», утвержденной постановлением
Администрации городского округа Стрежевой от 14.01.2020 № 9
(КЦСР – 01301S0240, 0130140240).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра по экономике.

Мэр городского округа                          В.В. Дениченко

                                                                                       Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 18.07.2022 № 466

Список получателей субсидии

№
п/п

Наименование субъекта малого (среднего)
предпринимательства

Размер субсидии,
руб.

1.  ИП Элерс Ю.Ф. 432 900,00
2.  ИП Чаткина Г.П. 134 200,00
3.  ИП Гребенщиков С.М. 432 900,00